solēt dyacono pa-
tenā cū eucaristia

Holocausti. i.

eucaristie.

Ad portōnē.

alijs porrigeđam

q̄li dicēt nec ip̄i

sumāt corp⁹ xp̄i

nec alijs porrigeđar

vol melij h̄ vult

dicē. dyaconi non

exerceat officium

dyaconale nec p̄

sbr. p̄sbr. ale.

Nec accedat

p̄sbr. i. n. officiū.

Minora. i. mi-

nō. ordmū offici-

ū. i. xvi. q. vi. illi

ar. stra. C. d. vſu

fru. l. vi. et ff. de

pe. le. l. ii. h̄. facit

ibi volūtas testas-

toris.

Leric⁹. semi-

ne ar. ex soci-

etate vel sollicitu-

binē p̄sumi. p̄ ali-

q̄ v̄l. d̄ ar. h̄. e. di.

ī oib⁹. r. c. clerici.

. ar. xvij. q. ii. i. de-

cima. r. c. diffini⁹.

Hūilitatis. p̄

textu enim pieta-

tis non ē omitten-

da impietas. ff. de-

politi. si h̄iem. et

xxx. q. i. nosse.

. xiiij. di. q̄. ait. i.

. q. i. n̄ ē putādū.

Frequēter. rōne frequētie. p̄ aliquo vel otrā p̄sūt̄ur. similiter ex-
mora longa. ar. xxxij. di. quorūdam. vt. xix. di. anastasi⁹.

C Secretē. magis em̄ peccat occulte q̄ manifeste peccāt̄ vt. xix. di.

anastasi⁹. et. ff. de ritu nup. l. vi. ff. te auēte tu. pupill. . vi. q̄ enim

male agit odit lucē. xvij. q. ii. p̄nicōsam. ex te offi. cōfuluit. et

q̄ te ecclastica bñficia. ut nrm. io. so. vbi quis magis contemnit ibi

magis peccat siue secrete siue palā te 15. no. xl. di. homo xpianus.
Oportet. nephariū. i. horriblie. nam si nephariū esset dicē male
 faceret gregorii dicēto. **I**stimuli. nā ex cohabitatoe psumi
 tur excess⁹. xviii. q. ii. diffinimus. **C**ne fallamus. publicū em̄ testi
 moniū et opinio nō est fallenda. **C**de lati. li. tol. l. vna. q. h. et qui. r.
 ar. xxvii. di. qd interrogasti. **C**qui fallitis. dicūtur em̄ fallere ex
 qd hñt volunta
 tem fallendi nec
 minus peccant te
 pe. di. i. si cui. ali
 os aut̄ nō fallunt
 .xxiiij. q. iii. deus
 metiri em̄ deo r̄.
 de o. di. i. panem
 .**P**ollutus. q̄
 tu ad sacerdotes.
 .xlii. di. c. vlti.
Olumus. qd
 br in istis. c.
 vider corrigi ex d
 coha. cle. c. i. vel i
 tellige illud qn p
 sone sunt suspec/
 te vel secū habet
 suspectas. sed v̄
 qz ad quē graduz
 licet clericis cu o
 sangueis bitare.
 dici p̄ q̄ v̄sqz ab
 scdm in linea trās
 uersali. ut. q. e. cu
 omibz. h̄ in ascen-
 denti vel descen-
 dēti v̄sqz ad septi-
 mū ul̄ hōbie v̄sqz
 ad qntū qz cu in
 hijs naturale fe-
 dus il seu criminis
 r̄. r̄ ex te coha-
 cle. a nobis. r. C.
 te epi. r. cle. eu. q.
 etiam hille psonae
 iuuenes sint. v̄
 sedm vero distin-
 gue an suspecte
 sint quia iuuenes
 sunt. an non quia
 sicut senes et tunc
 p̄t. i. p̄mo casu nō.
 sic etiā distingue
 in ancillis. et sic i-
 tellige. q. e. femia
 nas. h̄ otr. nonne
 clerici debet simul
 dormire. xij. q. i.
 neccaria. h̄ h̄ do ali
 io qui simul nō vi-
 uunt. h̄. et nota
 q̄ illi decretali. a
 nobis. ē standum
 que ultima est te
 illa materia. et cor-
 rigit decretale p̄
 man illius tituli.
Sol. vxore. s.
 di. lxxvij. eps. ar.
 o. h̄ h̄ do semibz
 illibz de suspectis
 vel loqtur h̄ scbz
 antiqua tpa. sol.
 solue ut ibi dixi.
 et q̄ dic caste qz
 castitas. r̄. xxi.
 di. nicena.

Egitur ar. q̄ etiā a licitis debemus abstinē si eoꝝ occasione p
 venitur ad illicita. ar. di. lxij. q. v̄rū. xi. q. iii. p̄uilegiū. et. xxi. di. de
 me. **M**ea. et h̄ i tellige cu tales sint oſagumee q̄ fine alns es
 se non p̄ne. vel intellige te epo cui non licet aliquā secū habere. **C**te
 epi. auten. eps. lau. **C**sorores mee. qz socius socij mei socius me⁹
 non ē. ff. p̄ loco. nā socij. nec vasallus mei vasalli sic nec libertus mei

libertus meus est. ff. te. v. sig. modestm⁹. nec frater mei fratri
Lff. de ritu nup. gnali. q̄ inter p̄uignos. **C**stat officiū. xvij. q. ii.
Nomibz. ut certus. i. ille ad cuius spe: in decima.
In loco. in h̄. c. h̄es p̄sumi oſra aliquē et p̄ aliquo rōne numeri
 loci tpis et rōne etiā p̄sone et cāe. xxiiij. q. viii. occidit. et. xxix. di. scien-
 dum. et. xviii. q. ii. diffinimus.

offerētes ad altare meū panes pol-
 lutos nō ē michi volūtas i vobis dī
 cit dñs r̄ sacrificiū nō accipiā d̄ ma-
 nibz v̄ris qz polluti estis. **C**Idem
 simacho. **D**e eodem.

Olumus ut sacerdotes phibe-
 ri debent ne cu mulieribz ouer-
 tur excepta dūtaxat matre vel so-
 rore vel vxore q̄ caste regēde sunt.

CIdem in registro. **D**e eodem

Legitur q̄ btū augustinus
 nec cu sorore habitare oſense
 rit dicens. que cu sorore mea sunt
 sorores mee non sunt docti ergo vi-
 ri cautela magna debz eē iſtructō
 nobis. **C**Itē ex. viij. finido. **D**e

Ep̄ omibz obſeruare eodē.
 ouem̄ vt certus quis et cer-
 to tpe et certo loco et certis psonis
 vel a pp̄arē clericus vel loquī debeat
 mulieribz vt excludatur om̄is ne-
 phanda suspicō. certe solū ad solaz
 accedere nulla religiomis racō per-
 mittit. melius enim duo q̄ v̄nus fi-
 militer enim et fidelius r̄ tuti⁹ res
 geritur. ve enim vni qz si ceciderit
 nō ē qui erigat eū. **C**Itē ex. oci.

Acartaginē. iij. **D**e eodem
 Om̄ibus omnino clericis
 extranea femine nō cohabitēt. sed
 sole matres auie et materterē amic-
 te sorores filie frat̄z aut soroz et
 q̄cūqz ex familia domestica ex nccī-
 tate etiā anteq̄ ordinarentur iā cu
 eis habitabāt. vel si fili⁹ eoz iam or-
 dinatis pentibz vxores acceperunt
 aut si seruis nō habentibz in domo
 quas ducant aliude ducere necessi-
 tas fuerit. **C**Itē ex. oci. laodicei
 .iij. **D**e eodem.

LOn oportet clericos altaris
 vel etiā ministros quoslibet aut se
 oſmētes r̄ om̄imo cristianū cu milie-
 ribz lauacra habere om̄ia. hec est
 enim apud gentiles prima reprehē-
 fio. **C**Itē gg. ianuario epo caroli-
 tano. **D**e eodem.

si p̄us an ordinacōne p̄ris iā eā hēbat in domo nō debet eā cicere. **R**ā
 turpius cicūtū q̄ nō admittitur hospes. ex te iſſur. quēadmodum.